РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2016 г. № 340-п                                                                        п. Кутулик

О внесении изменений в постановление №106-п от 24.05.2006г. «О районном Координационном Совете по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»

Руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. В Постановление мэра района № 106-п от 24.05.2006 г. «О районном Координационном Совете по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» внести следующие изменения:

2. 1 ввести в состав Координационного Совета по обеспечению прав граждан

 на вознаграждение за труд:

 Кутлеву  Л.З. – и.о. руководителя Нукутского МСО СУ СК России по Иркутской области (по согласованию).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву  Л.М.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Аларского района (Ленц  А.Я.).

Мэр района                                                                                          А.В. Футорный